



VERKSAMHETSPLAN FÖR PRO KUNGSGÅRDEN 2024

PRO ska vara en vital organisation för alla pensionärer i Sverige och vi ska driva pensionärernas intressen. För att nå det övergripande målet ska PRO Kungsgården genomföra följande verksamhet.

Styrelsen

Styrelsen träffas i regel 9 gånger/år i vår lokal på Korsikavägen.

Vi ska även genomföra träffar om behov finns med våra friskvårdsombud eller andra ombud.

Styrelsen utser representanter till olika aktiviteter och kurser som ordnas av distriktet och samorganisation.

Styrelsen ansvarar för föreningens ekonomi. Lotterier och andra inkomstbringande aktiviteter är en förutsättning för en aktiv verksamhet. För att klara av detta behöver vi hjälp av alla våra medlemmar.

Vår lokal finns på Korsikavägen 4. (gamla folktandvården) Lokalen är anpassad så vi kan ta emot alla besökare, våra medlemmar.

Där ska vi ha våra styrelsemöten, syföreningsmöten och travsport andra cirklar och möten mm.

Medlemsträffar

Genomförs på Birgittagården vid behov. I regel har vi kaffe med tilltugg, lotterier och underhållning eller annan aktivitet.

I mars genomförs årsmötet med val och verksamhetsberättelse. På novembermötet beslutas om budget o verksamhetsplan och medlemsavgiften.

Annons under föreningsnytt i Din lokaltidning tisdag veckan före samt via vår hemsida www.pro.se/kungsgarden under aktiviteter och även via SMS och Epost.

Till årsmötet följer vi stadgarna vid kallelse.

Ytterligare aktiviteter under 2024

Vi planerar sill och surströmming under hösten, fiskedag i Hamptjärn eller Ljustjärn kan bli fler. Under året ska vi också ha pubaftnar, vinprovning och whiskeyprovning. Vi planerar också för mannekänguppvisning.

Vår och höstfest

Genomförs i Norrbergs bygård med mat, dryck, lotterier och underhållning. Annonsering sker på samma sätt som nämnts under medlemsträffar.

Medlemmarna

I oktober 2023 var vi ca 230 medlemmar, huvudmedlemmar och sekundärmedlemmar.

Medlemmarna är vår grund i verksamheten och har vi inga medlemmar kan vi inte bedriva något föreningsliv. Därför är det viktigt att alla är med och värvar nya medlemmar så vi fyller på. Ett mål är att vi ska ta kontakt med alla som fyller 65 år och erbjuda medlemskap. Vår medlemsansvarige har en stor uppgift här men hela styrelsen har ett ansvar.

Därför kommer vi att bjuda in nya pensionärer till informationsträffar under året.

Studier

Tillsammans med ABF ska vi fortsätta att utveckla vår cirkelverksamhet.

Vi ska utbilda våra förtroendevalda och ha deltagit i utbildningar ordnade av samorganisation och distriktet.

KPR (kommunala pensionärsrådet)

Är pensionärernas organ för inflytande över frågor som berör de äldres situation i samhället. Därför är det viktigt att vi har dialog med våra representanter i rådet. KPR rapporterar från sina möten. Från styrelsen har vi en ordinarie ledamot i KPR.

Friskvårds och kulturaktiviteter

Att hålla i gång på olika sätt är bra för både kropp och själ.

Boule, bowling, seniordans, travsport och syförening kommer att pågå som tidigare.

Se aktivitetskalendern på hemsidan när aktiviteterna pågår.

Vi planerar att göra en återkommande aktivitet för våra 80+ under hösten, där vi bl.a. bjuder på mat och em. kaffe, eventuellt också ett studiebesök.

Vi planerar också för friluftsdagar med utomhusaktiviteter.

Resor

I dagsläget planeras resor tillsammans med övriga lokalföreningar inom Sandvikens Samorganisation för att minimera antalet inställda resor. Planerade resor läggs upp på Sandvikens Samorganisations hemsida samt information skickas till medlemmar via sms och epost.

Uppvaktningar

Styrelsen uppvaktar vid jämna år från 80 med en blomma eller blomstercheck om man inte sagt ifrån sig uppvaktning. Vi respekterar då födelsedagsbarnets önskan.

Fonus

PRO Kungsgården är delägare i Fonus. Om Fonus anlitas när en medlem avlider ska dödsboet få 500 kronor lägre kostnad vid en begravning. 2000 kronor avdrag på gravsten om den kostar minst 14 000 kronor. Juridisk rådgivning 750 kronor lägre pris på första rådgivningstimmen. Vid första kontakt med Fonus skall intyg på medlemskap i PRO Kungsgården medtas.

Jubileer

När andra PRO föreningar inom kommunen firar jubileer uppvaktar vi med en liten gåva.

PRO-vetarna

Har genomförts under 2023. Vi fortsätter under 2024 med ett lag.

Beslutad av styrelsen för PRO Kungsgården den 2023-10-18